
                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2013 

   Wójta Gminy Damnica 

   z dnia 12 marca 2013 roku

Arkusz wzajemnych rozliczeń - wyłączenia do rachunku zysków i strat

………………………………………………………….

Nazwa i adres  jednostki organizacyjnej

Wykaz - stan narastająco za okres od 01.01-31.12.20…. r.

Przychody

Lp. Nr 

faktury 

Data Tytuł przychodu Kwota Symbol konta 

syntetycznego
Uwagi

1.

2.

3.

4.

razem

Wykaz - stan narastająco za okres od 01.01-31.12.20…. r.

Koszty

Lp. Nr 

faktury 

Data Tytuł kosztu Kwota

 

Symbol konta 

syntetycznego

Uwagi

1
2
3
4
razem


